中碱协发（2018）10号
关于举办2018年纯碱生产技术培训班的通知

各会员单位：
为提高纯碱行业技术人员水平，经研究，纯碱协会拟定于2018年11月4-9日在福州举办2018年纯碱生产技术培训班，特邀王远、贺友林、马效军、金晓明、    孟庆华等多位纯碱行业资深专家授课，现将培训有关事宜通知如下：
1、 培训内容：
1、 王  远：氨碱生产工艺控制及常见问题分析
2、贺友林：联碱生产工艺控制及常见问题分析
3、马效军：纯碱厂的设备维护与管理
4、金晓明：纯碱厂的自动化及优化控制
5、孟庆华：纯碱厂煅烧操作控制及设备运行管理
二、培训对象：
纯碱工艺、设备、自控仪表方面的技术人员，人数不限。
三、报到和培训时间：
11月4日下午报到，11月5-9日培训。
四、报到地点：
福建金仕顿大酒店（电话0591-87628888 地址：福州鼓楼区东水路 18 号）。

五、收费标准：
培训费3000元/人（包括教材、餐饮等费用），住宿费自理（标准间320元/间，含早餐）。
培训费请于10月30日前汇入协会帐号，以便于提前开发票。
收款单位：中国纯碱工业协会
开 户 行：中国工商银行北辰路支行
账    号：0200 0418 1902 6403 153
六、报名方式：
[bookmark: _GoBack]请填写培训班报名表（见附件），发送至协会邮箱csia@163.com或传真至010-84885189，并于10月25日前报到协会。
七、联系人：
董广达18614051668、金建军13520002136
电话/传真：010-84885189，84885188
附件：培训班报名表
中国纯碱工业协会
2018年9月19日
-----------------------------------------------------------培训班报名表
单位名称：
	姓名
	职务
	手机
	E-mail
	房间总数

由于住房紧张，请将报名表于10月25日前报到协会。